
Zarządzenie Nr 277/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  10 listopada  2014 roku

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2014 rok 

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt.  4 i  art.  51 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013  roku,  poz.  885,  
ze zmianami ) oraz Uchwały Nr 136/VI/2014 roku z dnia 27 lutego 2014 roku Kolegium Regionalnej
Izby Obrachunkowej w sprawie ustalenia budżetu miasta na 2014 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie miasta  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2

Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego:

 FBI.253.11.2014  z  dnia  30  października  2014  roku  zwiększającą  plan  dotacji  celowej  
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

 FBI.3111.10.22.2014 z dnia 31 października 2014 roku zmniejszającą plan dotacji celowej  
z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2014
roku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala

1



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 12 711,00 30 462,96

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz 
innych zada ń zleconych gminie 
(związkom gmin) 0,00 30 462,96

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizacj ę własnych zada ń 
bieżących gmin (zwi ązków gmin) 12 711,00 0,00

12 711,00 30 462,96

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2014 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 277/2014

Burmistrza Miasta Czelad ź 

z dnia 10 listopada 2014 roku



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 12 711,00 30 462,96

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 30 462,96
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 0,00 30 462,96

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 0,00 30 462,96

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobieraj ące niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestnicz ące w zaj ęciach w 
centrum integracji społecznej 12 711,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 12 711,00 0,00

wydatki związane zrealizacja 
statutowych zadań 12 711,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 12 711,00 30 462,96

  NA 2014 ROK
ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik nr 2

do Zarz ądzenia nr 277/2014

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 10 listopada 2014 roku


